eroncos et nocem. Multi em̄
 vident nobis eē membra dya
 boli q̄ adhuc discipuli xp̄i er̄t
 Arguebat p̄terea pius p̄ fr̄es
 suos qui n̄s sibi p̄s erant
 austri. vigilijs et ieiunijs et
 corporalibz exercitijs nimū
 insudantes. Quidā em̄ tā se
 grauit̄ affligebant ut data
 in se exprimerent carnis in
 centina q̄ videbatur odie q̄libet
 seipm̄. Quos vix dei p̄hibe
 bat admonens eos benigne
 et rationabiliter reprehendens
 atq; ip̄sōz vulnera alligās
 salutariū vinculū p̄ceptoz
 Int̄ fr̄es v̄s qui ad capitulū
 lū veniebant nullus aude
 bat negocia secularia cōtra
 re. Sed colloquebant de vi
 tis s̄oz p̄m̄. Et quō p̄fec
 tius et melius possent iue
 nite grām d̄ni ih̄u xp̄i. Si
 qui at de fr̄ibz qui ad capitulū
 venerant aliqui temptatiōz
 ul̄ tribulatiōem habebat.
 Audiendo b̄m̄ f. loquentes
 ita dulciter et seruent̄ eoz
 p̄nā videndo liberabant̄
 a temptatiōibz. et tribula
 tiōibz subleuabant̄. mi
 fice. Compatient̄ namq;
 loquebatur eis non ut iu
 dex sed ut p̄ mioribz filijs et
 et medicus bonus infirmis
 sciens cū infirmantibz in
 firmari et cū tribulatis af

fligi Corripiebat nihilominus
debite oes delinquentes atq;
stubernos. et rebelles auidu-
sione debita corripiebat. Com-
pleto atq; a. bnducebat oes
oib; fratrib; et ad singulas pro-
uicias singulos destinabat.
Quiaq; ex ipis spm dei ha-
bebat et eloquentiam idone-
am ad predicandum siue dei
aus siue laycus ecc. dabat
ei licentiam predicandi. Ipi
vero recipientes bndictioez
illius cu magno gaudio sps.
tanqm peregrini et aduene-
bant per mundu. nihil in
uia portantes nisi tm libros
in quib; possent ducere horas
suas. Ubicunq; inueniebant
sacerdote diuite ul paupere.
bonu ul malu. inclinantes
se huilit et reuerentia saci-
ebant. Et qui erat hora hos-
pitandi. libentius erant cu
sacerdotib; qm cu laycis
sdi. Cui vero apud sacerdo-
tes hospitari non poterant.
quirebant magis spuales et
deu timentes. apud quos
posset honestius hospitari.
donec per singulas ciui-
tates et castra que frs vi-
sitare volebant. dñs inspi-
rauit aliqb; deu timentib;
ut illis hospitia pararent.
quousq; pro ipis edificata

sunt loca in urbibus et in
castris. Dedit at illis dñs
obu spm scdm tps oportu-
tate. ad profereudu verba
acutissima penetrantia
corda iuueniu atq; seniu.
qui relinquites prem et ma-
tre et oia que habebant
sequantur frs. eoz religi-
onis habitum assumendo.
Vere tñ separatiois gla-
dus missus est in terra.
du iuuenes veniebat ad
religionem. dicentes paren-
tes suos in fecib; patris.
Illos tm quos recipiebat
ad ordinem ducebant ad
btm f. suscepturos ab eo
habitum huilit et deuote.
Non at solu viri sic duce-
bantur ad ordinem. sed
etia mulieres. virgines
et vidue ad eoz predica-
tioez xpucte. scdm ipoz
filiu per ciuitates et castra
monasterijs ordinatis re-
ducebant se ad pnam fa-
cienda. Cui; vnus de frib;
istatus fuit visitator. cor-
rector earu. Silliter et viri
vrorati et mulieres mari-
tate a lege mrimoni; no
discedere volentes. de sem sa-
lubri consilio se in domibus
prie artiori pnie mittebat.
Et sic p btm f. scē tñtatis